
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: awiecek@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/51/D/Nu/A/2019/135/2019  Limanowa dnia: 2019-10-21 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie IWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2019-10-16 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 € na: 

Dostawy  ręczników papierowych do osuszania ciała pacjenta 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie 1 

Proszę o informacje czy w zapytaniu chodzi Państwu o ręczniki umieszczane na roli ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ręczników w opakowaniu ułatwiającym dystrybucję pojedynczego ręcznika. 

Pytanie 2 

Oraz czy wymiary 30-40cmx30-40cm. Odnoszą się do pojedynczego arkusza takiego ręcznika ? 

Odpowiedź: Rozmiar dotyczy jednej sztuki ręcznika. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników o gramaturze 60g, opakowanie zbiorcze zawierające 50 sztuk? 
Odpowiedź: dopuszcza 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości ? 

Odpowiedź: dopuszcza 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


